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AHTeHHa naHenbHasa Cyberbajt, 4.9 - 6.0 Ty, 18/19dBi

OnuncaHue

AHTEHHa npeaHasHa4eHa gngd noctpoeHums

6ecnpoBoaHbix Wi-Fi ceTeln B anana3oHe 4.9 - 6.0 I'Tw.

PAN 5-19

AHTEHHa BbIMNOJIHEHA U3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX MaTepnanoB 4TO NO3BONAET en paﬁOTaTb B HeﬁﬂarOI'IpVIFITHbIX noroaHbIX
ycnoBuax. ﬂ,ByXI‘IOJ’IﬂpI/BaU,VIOHHaﬂ AaHTEeHHa MOXeT pa60TaTb B ntobon n3 ABYyX nonﬂpm3au,v||7| — BepTI/IKaﬂbHOI?I nnn
FOpVI30HTaJ'IbHOVI n He CMOTPA Ha Cpeﬂ,HVIIZ K03CbCpI/IL|,VIeHT ycnneHmna mn C(*)OKyCVIpOBaHHbIIZ NIy4 MO3BONAT CTPOUTH
BbICOKOKa4yeCTBEHHbIe 6eCI'IDOBOD,HbIe MOCTHbI. KOHCprKLI,VIﬂ aHTEHHbI NMpeaHa3Ha4Ye€Ha KakK aJid BHYTPEHHEro Tak U gnsa

BHeELWHero NcrnojHeHumsA.

BCTpoeHHaﬂ rpososawinTa DC ground 3alNTUT Balln paanokKapTbl N TOYKU OOCTYMa OT CTaTUYECKUX pa3psanos

B KOMNJIEeKT NOCTAaBKU BXOAUT BCEé HeoOxoaumoe aOJis MOHTa)>ka aHTeHHa:

AHTEeHHa
Habop KpenneHun oas MOHTa<a
JokymeHTauus

O6nacTb NPpUMEeHeHusn:
6ecnpoBoHblIE MOCThI
KJIMEHTCKas MHCTannsumus

OcHOBHble 0COOeHHOCTH:
49-6.0TTy,
KoathpurumneHT ycuneHnsa 18/19 dBi
BepTukanbHaa/ropnsoHTasbHas nonapusaums
Yron nsny4ennsa 18 rpagycos

Obume

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monapusauuns

LLwnp. nyya no ropusoHTanu, °
LLnp. nyya no BepTukanu, °
Koad. ycunennsa, nbu

KCB

Paboyas 4acToTa

HeT

N-type (female)

\%
18
18
19
1.5

51Ty
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